
UCHWAŁA NR 684/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2016r., 
poz.446 z późn. zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2017rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2017rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Plan po zmianach na 2017r. wynosi:

- po stronie dochodów 31.177.446,59zł, w tym: bieżące -  30.664.481,59zł, majątkowe -512.965,00zł

- po stronie wydatków 34.157.429,59zł, w tym: bieżące -  29.852.428,59zł, majątkowe- 4.305.001,00zł

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 528/XXV/16 z dnia 20.12.2016roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 528/XXV/16 z dnia 20.12.2016roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: 84ADEE41-6409-416D-B743-21E5DB5D0EB0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę 212.050,66zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 212.050,66 zł:

1.1.Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 40.000,00zł- środki dotacji celowej z budżetu Samorządu 
Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu  na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Czerwona Woda

1.2.Dział 801 o kwotę 94.110,66zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 69.886,42zł- dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadanie zlecone- 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.36.14.2017 z dnia 12 lipca 2017r. (MF076)

b) rozdział 80110 o kwotę 24.224,24zł- dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadanie zlecone- 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.36.36.X.2017 z dnia 9 maja 2017r. (MF040)

1.3.Dział 852 o kwotę 69.692,00zł, z tego:

a) rozdział 85215 o kwotę 492,00zł- dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.240.2017.KR 
z dnia 07 lipca 2017r. (MF072)

b) rozdział 85216 o kwotę 69.200,00zł- dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.249.2017.KR z dnia 
13 lipca 2017r. (MF071)

1.4.Dział 855, rozdział 85595 o kwotę 8.248,00zł- dochody z tytułu dotacji z budżetu państwa na 
realizację zadań, związanych z wypłatą jednorazowego świadczenia zgodnie z art.10 ustawy z dnia 
4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.227.2017.KR z dnia 04 lipca 2017r.

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 212.050,66zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę122.500,00 zł:

1.1 Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 30.000,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania - budowa 
ujęcia wody w Ruszowie n ul.Łużyckiej

1.2. Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 52.500,00zł- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadania "Przebudowa budynku Miejskiego Przedszkola Publicznego w Węglińcu".

1.3. Dział 900, rozdział 90004 o kwotę 40.000,00 zł – zmniejszenie środków na wykonanie konserwacji 
elementów infrastruktury w parku w Węglińcu

2. Zwiększenia na kwotę 334.550,66 zł:

2.1. Dział 754 o kwotę 70.000,00zł, z tego:

a) rozdział 75412 o kwotę 40.000,00zł- zwiekszenie planu dotacji inwestycyjnej dla OSP Czerwona Woda na 
dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze środków dotacji celowej z budżetu 
Samorządu Województwa Dolnośląskiego

b) rozdział 75495 o kwotę 30.000,00zł- środki na budowę studni do celów przeciwpożarowych na terenie 
miejscowości Ruszów

2.2. Dział 801 o kwotę 94.110,66zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 69.886,42zł- środki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe z dotacji z budżetu państwa, z tego:

- Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie- § 4240-15.222,00zł, § 4210-152,22zł

- Zespół Szkół w Węglińcu -§ 4240-30.478,60zł, § 4210-304,77zł

- Zespół Szkół w Ruszowie -§ 4240-23.493,90zł, § 4210-234,93zł

Id: 84ADEE41-6409-416D-B743-21E5DB5D0EB0. Podpisany Strona 2



b) rozdział 80110 o kwotę 24.224,24zł- środki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i ćwiczeniowe z dotacji z budżetu państwa, z tego:

- Zespół Szkół w Węglińcu -§ 4240-13.712,44zł, § 4210-137,12zł

- Zespół Szkół w Ruszowie -§ 4240-10.271,97zł, § 4210-102,71zł

2.3.  Dział 852 o kwotę 69.692,00zł, z tego:

a) rozdział 85215 o kwotę 492,00zł- środki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych z dotacji 
z budżetu państwa

b) rozdział 85216 o kwotę 69.200,00zł- środki  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z dotacji z budżetu 
państwa

2.4.Dział 855, rozdział 85595 o kwotę 8.248,00zł- środki na realizację zadań, związanych z wypłatą 
jednorazowego świadczenia zgodnie z art.10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin "Za życiem" z dotacji z budżetu państwa

2.5. Dział 900 o kwotę 48.000,00zł, z tego:

a) rozdział 90017 o kwotę 40.000,00zł - środki dotacji celowej inwestycyjnej dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Węglińcu na:

- 5.000,00zł- "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Parkowej w Węglińcu wraz 
z przyłączeniami"

- 35.000,00zł-  zwiększenie dotacji na zadanie: " Budowa przyłącza wodociągowego do oczyszczalni 
ścieków w Węglińcu"

b) rozdział 90095 o kwotę 8.000,00zł- zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego 
"Termomodernizacja budynku komunalnego będącego siedzibą OSP w Czerwonej Wodzie"

2.6. Dział 921, o kwotę 44.500,00 zł

a) rozdział 92109 o kwotę 4.500,00 zł, w tym:

- 3.000,00zł- zwiększenie dotacji podmiotowej dla MGOK w Węglińcu na zapłatę za naprawę kotła 
w świetlicy w Zielonce

- 1.500,00zł- zwiększenie planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Zielonka na 
remont I piętra i klatki schodowej.

b) rozdział 92195 o kwotę 40.000,00 zł – środki na wykonanie konserwacji i odnowienia eksponatów na 
skwerze- róg ul. Partyzantów i ul. Sikorskiego.

Id: 84ADEE41-6409-416D-B743-21E5DB5D0EB0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 684/XXXIII/17

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 25 lipca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2017rok

Dz
iał

Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 000,00 40 000,00 141 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 40 000,00 140 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00 40 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 450 881,00 94 110,66 544 991,66
80101 Szkoły podstawowe 33 400,00 69 886,42 103 286,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 69 886,42 69 886,42

80110 Gimnazja 16 400,00 24 224,24 40 624,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 224,24 24 224,24

852 Pomoc społeczna 804 895,00 69 692,00 874 587,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 895,00 492,00 1 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

895,00 492,00 1 387,00

85216 Zasiłki stałe 178 000,00 69 200,00 247 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

178 000,00 69 200,00 247 200,00

855 Rodzina 6 753 278,00 8 248,00 6 761 526,00
85595 Pozostała działalność 8 248,00 8 248,00 16 496,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 248,00 8 248,00 16 496,00

Razem: 30 965 395,93 212 
050,66 31 177 446,59

Id: 84ADEE41-6409-416D-B743-21E5DB5D0EB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 684/XXXIII/17

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 25 lipca 2017 r.

Zmiana planu wydatków
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 185 399,93 - 30 000,00 155 399,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 127 195,00 - 30 000,00 97 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 - 30 000,00 13 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 816,00 70 000,00 970 816,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 854 200,00 40 000,00 894 200,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

527 730,00 40 000,00 567 730,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00 30 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 175 353,00 41 610,66 10 216 963,66

80101 Szkoły podstawowe 4 816 940,00 69 886,42 4 886 826,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 834,00 691,92 267 525,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 400,00 69 194,50 83 594,50

80104 Przedszkola 1 293 410,00 - 52 500,00 1 240 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 900,00 - 52 500,00 237 400,00

80110 Gimnazja 2 071 539,00 24 224,24 2 095 763,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 492,00 239,83 186 731,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 23 984,41 28 284,41

852 Pomoc społeczna 1 934 362,00 69 692,00 2 004 054,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 160 895,00 492,00 161 387,00

3110 Świadczenia społeczne 160 878,00 482,00 161 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 17,00 10,00 27,00

85216 Zasiłki stałe 178 000,00 69 200,00 247 200,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,00 69 200,00 247 200,00

855 Rodzina 7 195 713,00 8 248,00 7 203 961,00

85595 Pozostała działalność 8 248,00 8 248,00 16 496,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,00 248,00 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 215 424,00 8 000,00 5 223 424,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 242 752,00 - 40 000,00 202 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 496,00 - 40 000,00 144 496,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 664 989,00 40 000,00 704 989,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90 000,00 40 000,00 130 000,00

90095 Pozostała działalność 177 223,00 8 000,00 185 223,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 223,00 8 000,00 146 223,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 287 597,00 44 500,00 1 332 097,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 893 875,00 4 500,00 898 375,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 447 012,00 3 000,00 450 012,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 500,00 9 500,00

92195 Pozostała działalność 21 730,00 40 000,00 61 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 40 000,00 41 230,00
Razem: 33 945 378,93 212 050,66 34 157 429,59

Id: 84ADEE41-6409-416D-B743-21E5DB5D0EB0. Podpisany Strona 1



w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010
Budowa wodociągu w Kościelnej Wsi i 

Okrąglicy
1 630 365 3 660 43 695 43 695 0 UGiM

2. O10 O1010
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona 

Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem 

do kanalizacji w Węglińcu

2 441 400 0 40 000 40 000 0 UGiM

3. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-

ul.Modrzewiowa-działka nr 921 i 280/2079-

700mb

224 155 4 155 220 000 89 800 B:130 200 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Piasecznej-

działka nr 400 i 395 -470mb
130 000 0 5 000 5 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu 

ul.Wiejska-560mb
160 000 0 160 000 160 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Węglińcu 

ul.Ogrodowa dz.nr 145-140mb
72 935 2 935 70 000 70 000 UGiM

7. 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego w 

Ruszowie
696 100 6 100 10 000 10 000 UGiM

8. 754 75412
Zakup zestawu do ćwiczeń dla

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczej
15 000 15 000 15 000 UGiM

9. 754 75412
Dotacja dla OSP Jagodzin na dofinansowanie zakupu i 

montażu systemu selektywnego powiadamiania 
8 045 0 8 045 8 045

UGiM-fundusz 

sołecki

10. 754 75412
Dotacja dla OSP Stary Węgliniec na 

dofinansowanie utwardzenia kostką placu przy 

OSP

11 685 0 11 685 11 685
UGiM-fundusz 

sołecki

11. 754 75412

Dotacja dla OSP Czerwona Woda na 

dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego

548 000 0 548 000 408 000 B:140 000 UGiM

12. 754 75495 Budowa studni do celów przeciwpożarowych

na terenie miejscowości Ruszów
30 000 0 30 000 30 000 UGiM

13. 801 80101 Modernizacja ogrzewania w Zespole Szkół w 

Węglińcu-filia w Starym Węglińcu 
80 400 0 80 400 80 400 UGiM

14. 801 80104 Przebudowa budynku Miejskiego Przedszkola 

Publicznego w Węglińcu
237 400 0 237 400 237 400 UGiM

15. 900 90001
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Węglińcu 
2 846 988 987 759 1 859 229 1 859 229 0 UGiM

16. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 

kompostowania oraz pozostałych budowli związanych z 

prowadzonym systemem wykorzystywania odpadów 

pochodzenia biologicznego w Centrum Utylizacji 

Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 550 000 100 000 100 000 UGiM

17. 900 90004
Zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Piaseczna 
26 951 0 26 951 14 601 B:12 350

UGiM/fundusz 

sołecki

18. 900 90004
Zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kościelna Wieś
30 601 0 30 601 16 426 B:14 175

UGiM/fundusz 

sołecki

19. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. 3-go Maja w Czerwonej Wodzie

31 756 1 756 30 000 30 000
UGiM/fundusz 

sołecki

20. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Świerczewskiego 

Ruszów
16 753 1 753 15 000 15 000 UGiM

21. 900 90015 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Reja
7 200 0 2 847 2 847

UGiM/fundusz 

sołecki

22. 900 90015 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Kręta -skrzyżowanie z Głowackiego 
14 500 0 4 000 4 000

UGiM/fundusz 

sołecki

23. 900 90015 Wykonanie oświetlenia w miejscowości Stary

Węgliniec–ul. Rzeczna- skrzyżowanie z Górniczą 
14 500 0 4 000 4 000

UGiM/fundusz 

sołecki

24. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Zmiana sposobu ogrzewania budynku Ośrodka

Zdrowia w Ruszowie wraz zez zmianą zbiornika

bezodpływowego"

30 000 0 30 000 30 000 UGiM

25. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Budowa przyłącza wodociągowego do oczyszczalni

ścieków w Węglińcu".

80 000 0 80 000 80 000 UGiM

26. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Montaż zbiornika wody w Starym Węglińcu".

15 000 0 15 000 15 000 UGiM

27. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul.

Parkowej w Węglińcu wraz z przyłączeniami".

5 000 0 5 000 5 000 UGiM

28. 900 90095
Wykonanie placu zabaw w Węglińcu

(tzw.kolonia)
30 000 0 30 000 30 000 UGiM

29. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec
4 631 420 4 606 935 5 397 5 397 UGiM

30. 900 90095 Termomodernizacja budynku komunalnego 

będącego siedzibą OSP w Czerwonej Wodzie
67 279 2 333 64 946 64 946

UGiM/fundusz 

sołecki

31. 900 90095
Przebudowa systemu ogrzewania budynków 

komunalnych na terenie Węglińca - budynek przy 

ul.K.Wojtyły i WCK

48 791 2 911 45 880 45 880 UGiM

32. 921 92109 Modernizacja budynku Węglinieckiego 

Centrum Kultury
179 300 12 300 167 000 84 281 82 719 UGiM

33. 921 92109 Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego 

na bydynek użyteczności publicznej - Stanica 

turystyczna- położony w Ruszowie na dz.nr 131/4

91 000 0 29 000 29 000
UGiM/fundusz 

sołecki

34. 921 92109
Adaptacja pomieszczeń w budynku Domu 

Kultury w Jagodzinie 
46 000 0 10 000 10 000 UGiM

35. 921 92109 Dotacja celowa dla MGOK w Węglińcu na Przebudowę i 

rozbudowę Domu Kultury w Czerwonej Wodzie

366 984 146 059 220 925 220 925 UGiM

36. 921 92195
Zagospodarowanie skweru w Węglincu-róg ulic 

Sikorskiego i Partyzantów
20 000 0 20 000 20 000 UGiM

37. 926 92601
Przebudowa i modernizacja Sali sportowej w 

Ruszowie
1 031 322 1 322 30 000 17 805 12 195 UGiM

16 566 830 6 329 978 4 305 001 3 913 362 296 725 94 914 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 684/XXXIII/17 Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 25.07.2017r.    .

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2017r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji
budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

Id: 84ADEE41-6409-416D-B743-21E5DB5D0EB0. Podpisany Strona 1



1 3 4 6

1. 30 846 20 700 30 846

2. 18 045 0 18 045

3. 14 467 0 14 467

4. 12 493 0 12 493

5. 30 846 0 30 846

6. 30 846 1 686 30 846

7. 15 238 1 500 15 238

152 781 23 886 152 781

1 4 5 7

1. 90015 0 10 000

1. 92109 4 700 4 000

1. 900 90095 0 12 000

1. 754 75412 4 846 4 846

2. 92109 0 10 000

2. 754 75412 0 8 045 8 045

3. 900 90004 0 14 467 14 467

4. 90004 0 12 493

5. 900 90004 1 000 0 1 000

5. 60095 846 846

5. 921 92109 0 29 000 29 000

6. 90015 0 10 846

6. 754 75412 0 10 000

6. 801 80101 10 000 0 10 000

7. 92109 16 738 15 238

38 130 152 781

Załącznik nr 4 do  Uchwały nr  684/XXXIII/17 Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 25.07.2017r.  

0

0

138 537

900 10 847

Ogółem

921

11 685

600

0

921 10 000

12 000

6

900 30 000

2

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżące

921

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2017r.

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.2 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Lp.

2

Nazwa sołectwa

Zwiększenia 

środków 

funduszu (art.3 

ust.1)

Wydatki

w ramach 

funduszu

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 

według wniosku sołectwa

5

Wydatki

w ramach 

funduszu-suma

budowa oświetlenia ulicznego ul.3-go Maja, doposażenie Domu 

Kultury,remont budynku OSP w Czerwonej Wodzie, zakup 

wyposażenia do remizy OSP

Adaptacja pomieszczeń w budynku Domu Kultury,dofinansowanie 

zakupu i montażu systemu selektywnego powiadamiania dla OSP 

Jagodzin

zakup urządzeń i wyposażenia do świetlicy, zakup ławek i 

gazonów przed świetlicę, malowanie korytarza w świetlicy, remont 

I piętra  w świetlicy wiejskiej

zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej (w 

tym wykonanie ogrodzenia)

zagospodarowanie terenów zielonych przy świetlicy wiejskiej (w 

tym wykonanie ogrodzenia)

wykonanie dokumentacji i rozpoczęcie realizacji 3 inwestycji 

oświetlenia drogowego, dotacja dla OSP na utwardzenie kostką 

placu przy remizie, wyposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej

Wydatki majątkowe

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

900 12 493

Czerwona Woda

Jagodzin

Piaseczna

Ruszów
konserwacja elementów infrastrukturyw parku, utrzymanie 

systemu powiadamiania sms, przebudowa budynku gospod.przy 

Domu Kultury ze zmianą sposobu użytkowania

Kościelna Wieś

Stary Węgliniec

Zielonka

Id: 84ADEE41-6409-416D-B743-21E5DB5D0EB0. Podpisany Strona 1




